
ZARZĄDZENIE NR 31.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru zadania pn. „Przebudowa i remonty dróg 

gminnych” 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do spraw odbioru końcowego i przekazania do użytku zadania pn. 

„Przebudowa i remonty dróg gminnych” 

 

w następującym składzie: 

1. Stanisław Frączek - Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksander Dawidziak - Członek Komisji, 

3. Andrzej Siwiec - Członek Komisji,   

4. Sołtys wsi, Przewodniczący Zarządu mieszkańców miasta Tyczyna - Członek Komisji, 

5. Marek Radion - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

Termin odbioru końcowego zadania wyznacza się na dzień 31 grudnia 2019 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


